
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 

ZP.26.31.2020                                                                                                                                   Osowiec-Twierdza, dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

 

do: wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.26.31.2020 na 

usługę: „Aktualizacja operatu ochrony zasobów i walorów krajobrazowych Biebrzańskiego Parku Narodowego” 

 

Informacja 

1.  Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) informuje, że 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                                

180 000,00 zł brutto, 

2) lista złożonych w terminie i otwartych ofert przedstawia się następująco: 

Lp. Firma ( nazwa) lub imię 
i nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena  
brutto 
(PLN) 

Okres gwarancji 
jakości na przedmiot 

zamówienia 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności  

1. GEOFABRYKA Sp. z o. o. 
ul. Prosta 19/5, 
87-100 Toruń 

169 740,00 36 miesięcy 30.10.2023 r. 
Przelew  

28 dni 

2. Instytut Technologiczno-
Przyrodniczy 
Falenty, 
 ul. Aleja Hrabska 3, 
05-090 Raszyn 

180 000,00 36 miesięcy 30.10.2023 r. 
Przelew  

28 dni 

 

2. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa                   

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 9 do SIWZ. 

        Zatwierdził:  
 

Artur Wiatr 
      Dyrektor Biebrzańskiego Parku Narodowego 


